
Uchwała Nr XXVI/189/06 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 23 listopada 2006 roku 
w sprawie zatwierdzenia zmian do planu rzeczowo-finansowego na 2006 rok oraz do planu 

inwestycyjnego na 2006. 
  
                        Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym ( Dz. U Nr 164, poz. 1365z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§1 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile zatwierdza zmiany do planu 
rzeczowo – finansowego na 2006 rok w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały  oraz do planu 
inwestycyjnego na 2006 rok w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 
  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

https://adminbip.pwsz.pila.pl:7443/law/resolutions/2006/Listopad/pliki-pdf/zmiana.pdf
http://bip.pwsz.pila.pl/law/resolutions/2006/Listopad/pliki-pdf/plan.pdf

